
Термини за консултации на наставниците 
 

Наставник Термин Локација 

Д-р Смиле Марковски 

Вто. 12:00-14:00 

Сре. 17:00-19:00 

ПМФ(кабинет 35) 

ТМФ 

Д-р Драган Михајлов 

Пон. 10:00-11:00 

Чет. 19:30-20:30 

Анекс ФЕИТ 

Анекс ФЕИТ 

Д-р Маргита Кон-

Поповска 

Пон. 13:00-14:00 

Чет.  12:00-14:00 

ПМФ(кабинет 20) 

ПМФ(кабинет 20) 

Д-р Ванчо Кусакатов 

Сре. 10:45-11:30 

Сре. 13:00-14:00 

Пет. 11:00-12:00 

ТМФ 

ПМФ(каб. 18) 

ПМФ(каб. 18) 

Д-р Љупчо Коцарев 

Вто. 10:00-12:00 

Сре. 12:00-14:00 

Анекс ФЕИТ 

Анекс ФЕИТ 

Д-р Марјан Гушев Чет. 10:00-12:00 ПМФ 

Д-р Катерина Здравкова Вто. 11:00- 13:00 ПМФ 

Д-р Сузана Лошковска На отсуство  

Д-р Жанета Попеска 

Пон. 09:00-10:00 

Сре. 11:00-13:00 

ПМФ 

ТМФ 

Д-р Коста Митревски 

Чет. 11:00-13:00 

Пет. 09:30-11:30 

Анекс ФЕИТ 

Анекс ФЕИТ 

Д-р Верица Бакева 

Вто. 12:00-14:00 

Пет. 11:00-13:00 

ТМФ 

ПМФ 

Д-р Владимир Трајковиќ 

Вто.12:00-13:00, 

Чет. 13:00-14:00 

Анекс ФЕИТ 

Анекс ФЕИТ 

Д-р Ана Мадевска 

Богданова 

Вто. 11:00-12:20 

Чет. 11:30-13:00 

ТМФ 

ПМФ 

Д-р Дејан Ѓорѓевиќ 

Пон. 11:30-13:30 

Пет. 11:00-13:00 

ФЕИТ 

ФЕИТ 

Д-р Димитар Трајанов 

Пон. 10:00-12:00 

Чет. 19:00-21:00 

Деканат 

Анекс ФЕИТ 

Д-р Соња Гиевска 

Пон. 12:00-14:00 

Чет. 11:00-13:00 

Анекс ФЕИТ 

Анекс ФЕИТ 

Д-р Андреа Кулаков   

Д-р Љупчо Антовски 

Сре. 9:30-10:25 
Сре. 17:40-18:40 

ПМФ (каб. 313) 

ТМФ (315) 

Д-р Слободан Калајџиски 

Вто. 09:30-11:30 

Сре. 11:00-13:00 

Анекс ФЕИТ 

Анекс ФЕИТ 

Д-р Невена Ацковска 

Пон. 12:00-13:00 

Пон. 15:40-16:40 

ПМФ (161) 

ТМФ 

Д-р Марија Михова 

Вто. 12:00-14:00 

Чет. 10:00-11:00 

ТМФ 

ПМФ 

Д-р Соња Филипоска 

Сре. 14:00-16:00 

Пет. 10:00-12:00 

Анекс ФЕИТ 

Анекс ФЕИТ 

Д-р Анастас Мишев 

Пон. 10:00-12:00 

Вто. 12:00-14:00 

Сре. 10:00-12:00 

ТМФ 

ПМФ 

ТМФ 



Чет. 11:30-13:00 ПМФ 

Д-р Иван Чорбев 

Пон. 12:00-14:00 

Сре. 12:00-14:00 

Анекс ФЕИТ 

Анекс ФЕИТ 

Д-р Гоце Арменски 

Пон. 12:00-14:00 

Пет. 10:00-11:00 

ПМФ 

ТМФ 

Д-р Дејан Спасов 

Пон. 13:00 - 14:00 

Чет.   15:00-16:00 

ПМФ (Лабораторија 8) 

ТМФ 

Д-р Горан Велинов Пет. 14:00- 16:00 ТМФ 

Д-р Весна Димитрова 

Чет. 10:00-11:00 

Пет. 12:00-13:00 

ТМФ 

ПМФ 

Д-р Боро Јакимовски 

Вторник 13:00 - 15:00  
Понеделник 10:00 - 12:00  

ПМФ - Кабинет 162 

ТМФ - Сервер сала 

Д-р Ивица Димитровски 

Вто. 12:00-14:00  

Пет. 10:00-12:00  

ТМФ 

Анекс ФЕИТ 

Д-р Игор Трајковски Пет. 12:00-14:00 ТМФ 

Д-р Ласко Баснарков 

Пон.   13:45 – 15:45 
Вто.    14:00 – 16:00   

ТМФ 

ТМФ 

 


